
1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TR - N4 Final tous résultats inclusMasculin

93.29

39.63

53.66

0.00

0.00

Élém
ent M

ob.

Passage au niveau supérieur

Dochez, Robin Gymnitours1 (2012)

0.000.00 13.33

7.707.70 13.30

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.80

9.70

0.00

0.00

DH2

9.80

9.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

16.50

15.26

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

91.92

39.15

52.77

0.00

0.00

Élém
ent M

ob.

Passage au niveau supérieur

Morin, Mason Unigym2 (2010)

0.000.00 13.69

7.707.70 13.24

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.50

9.70

0.00

0.00

DH2

9.50

9.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.96

14.43

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

91.31

39.00

52.31

0.00

0.00

Élém
ent M

ob.

Bélanger, Samuel Dynamix3 (2011)

0.000.00 13.44

7.007.00 13.91

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.70

9.60

0.00

0.00

DH2

9.70

9.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.86

14.80

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

89.32

37.99

51.33

0.00

0.00

Élém
ent M

ob.

Abotaleb, Abdelrahmna Unigym4 (2010)

0.000.00 13.89

7.907.90 13.50

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.30

9.00

0.00

0.00

DH2

9.30

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

14.80

13.03

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

88.86

38.30

50.56

0.00

0.00

Élém
ent M

ob.

Tanguay, Jérémi Unigym5 (2007)

0.000.00 13.50

7.707.70 13.06

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.60

9.10

0.00

0.00

DH2

9.60

9.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.20

13.00

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TR - N4 Final tous résultats inclusMasculin

86.66

37.59

49.07

0.00

0.00

Élém
ent M

ob.

Willis, Olivier Ionyx6 (2010)

0.000.00 13.33

7.307.30 13.01

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.70

9.60

0.00

0.00

DH2

9.70

9.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

14.56

11.86

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

85.45

34.60

50.85

0.00

0.00

Élém
ent M

ob.

Cunat-Millotte, Lucas Dynamix7 (2010)

0.000.00 12.37

7.007.00 13.55

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

8.50

9.40

0.00

0.00

DH2

8.50

9.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

13.73

13.90

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

85.25

35.03

50.22

0.00

0.00

Élém
ent M

ob.

Fopa, Antonio Gymnaska-Voltigeurs8 (2006)

0.000.00 12.37

7.607.60 12.66

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

8.80

9.10

0.00

0.00

DH2

8.80

9.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

13.86

13.26

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

84.83

38.15

46.68

0.00

0.00

Élém
ent M

ob.

Belzil, Étienne Ionyx9 (2010)

0.000.00 13.72

5.905.90 13.82

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.50

9.40

0.00

0.00

DH2

9.50

9.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

14.93

11.66

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

84.43

39.30

45.13

0.00

0.00

Chapdelaine, Léo Acrobatique Étoile10 (2011)

0.000.00 13.87

5.305.30 12.60

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.40

8.30

0.00

0.00

DH2

9.40

8.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

16.03

13.63

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TR - N4 Final tous résultats inclusMasculin

83.81

29.13

54.68

0.00

0.00

Élém
ent M

ob.

Lemenu, Julien Virtuose11 (2012)

0.000.00 9.83

7.707.70 13.85

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

6.90

9.20

0.00

0.00

DH2

6.90

9.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

12.40

16.23

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

82.06

34.21

47.85

0.00

0.00

Élém
ent M

ob.

Corden, Hugo Excel gym12 (2014)

0.000.00 11.98

7.207.20 12.05

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.50

9.30

0.00

0.00

DH2

9.50

9.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

12.73

12.10

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

79.81

34.55

45.26

0.00

0.00

Ouimet, Ludovic Excel gym13 (2014)

0.000.00 12.19

6.006.00 11.56

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.50

9.20

0.00

0.00

DH2

9.50

9.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

12.86

12.50

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

63.38

14.71

48.67

0.00

0.00

Élém
ent M

ob.

Willis, Gabriel Ionyx14 (2012)

0.000.00 5.01

7.007.00 12.47

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

4.00

9.80

0.00

0.00

DH2

4.00

9.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

5.70

12.40

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

35.52

35.52

0.00

0.00

0.00

Mireault, Charles-Édouard Viagym15 (2010)

0.000.00 12.62

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

8.40

0.00

0.00

0.00

DH2

8.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

14.50

0.00

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TR - N4 Final tous résultats inclusMasculin

19.40

19.40

0.00

0.00

0.00

Petit, Antony Zénith16 (2010)

0.000.00 6.74

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

4.80

0.00

0.00

0.00

DH2

4.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

7.86

0.00

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00







1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TR - N6 Final tous résultats inclusMasculin

137.99

40.70

49.14

48.15

0.00

Croteau, Mathias Dynamix1 (2007)

0.000.00 14.90

0.0011.60 15.14

0.0011.20 14.65

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.80

9.60

9.30

0.00

DH2

9.80

9.60

9.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

16.00

12.80

13.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

125.41

41.49

49.94

33.98

0.00

Benadiva, Yaniv Gymnitours2 (2007)

0.000.00 14.49

0.0010.70 14.24

0.007.60 9.88

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.20

9.30

6.70

0.00

DH2

9.20

9.30

6.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

17.80

15.70

9.80

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TR - N5 15-16/Novice Final tous résultats inclusMasculin

86.44

39.90

46.54

0.00

0.00

Thivierge, Emerick Dynamix1 (2011)

0.000.00 13.80

0.0010.10 13.54

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.80

9.40

0.00

0.00

DH2

9.80

9.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

16.30

13.50

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

84.87

39.66

45.21

0.00

0.00

Samson, Thomas Dynamix2 (2010)

0.000.00 13.86

0.009.30 13.31

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.30

9.30

0.00

0.00

DH2

9.30

9.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

16.50

13.30

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

83.65

37.74

45.91

0.00

0.00

Benfeito, Ryan Dynamix3 (2010)

0.000.00 13.34

0.007.70 13.41

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

8.70

9.50

0.00

0.00

DH2

8.70

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.70

15.30

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

83.47

37.90

45.57

0.00

0.00

Carrier, Arnaud Gymnaska-Voltigeurs4 (2010)

0.000.00 13.90

0.009.20 14.17

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.50

8.90

0.00

0.00

DH2

9.50

8.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

14.50

13.30

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

82.10

37.70

44.40

0.00

0.00

Trudel, Rafaël Excel gym5 (2014)

0.000.00 13.80

0.0010.50 13.10

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.50

9.30

0.00

0.00

DH2

9.50

9.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

14.40

11.50

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TR - N5 15-16/Novice Final tous résultats inclusMasculin

80.99

38.00

42.99

0.00

0.00

Price-Bellerive, Cullen Dynamix6 (2013)

0.000.00 13.60

0.007.70 13.09

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.60

8.90

0.00

0.00

DH2

9.60

8.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

14.80

13.30

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

66.39

38.72

27.67

0.00

0.00

Morin, Antoine Virtuose7 (2011)

0.000.00 13.42

0.005.30 7.87

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.70

5.40

0.00

0.00

DH2

9.70

5.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.60

9.10

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

63.89

40.14

23.75

0.00

0.00

Migneault, Loïc Unigym8 (2010)

0.000.00 14.74

0.005.50 6.85

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.40

4.60

0.00

0.00

DH2

9.40

4.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

16.00

6.80

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TR - N5 17+ Final tous résultats inclusMasculin

87.71

40.49

47.22

0.00

0.00

Bissonnette-Quintal, Isaak Dynamix1 (2009)

0.000.00 14.79

0.009.40 14.12

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.80

9.60

0.00

0.00

DH2

9.80

9.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.90

14.10

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

86.07

39.40

46.67

0.00

0.00

Brochu-Bernier, Charlie Dynamix2 (2009)

0.000.00 14.20

0.0010.10 13.87

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.90

9.70

0.00

0.00

DH2

9.90

9.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.30

13.00

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

84.65

38.83

45.82

0.00

0.00

Gaubert, Olivier Gym express3 (2009)

0.000.00 14.63

0.008.40 14.52

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.50

9.40

0.00

0.00

DH2

9.50

9.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

14.70

13.50

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

82.88

37.48

45.40

0.00

0.00

Franc, Elliot Viagym4 (2008)

0.000.00 13.18

0.009.10 13.40

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.40

9.70

0.00

0.00

DH2

9.40

9.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

14.90

13.20

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

41.29

36.49

4.80

0.00

0.00

Rajotte, Justin Gymnaska-Voltigeurs5 (2007)

0.000.00 13.99

0.001.30 1.50

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

8.90

0.80

0.00

0.00

DH2

8.90

0.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

13.60

1.20

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TR - N7 Final tous résultats inclusMasculin

6.050

54.030

5.920

0.000

Burelle-Dubois, Josué Virtuose1 (2007)

0.0002.000 1.750

0.00013.600 16.130

0.0002.000 1.720

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

0.700

9.100

1.000

0.000

DH2

0.700

9.100

1.000

0.000

0.000

0.000

0.200

0.000

Pen.

1.600

15.200

1.400

0.000

Execution

59.950



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TR - Senior Final tous résultats inclusMasculin

28.330

54.750

12.410

0.000

Viau, Nathan Dynamix1 (2006)

0.0008.700 8.130

0.00016.000 15.650

0.0004.400 3.410

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

4.600

9.300

1.900

0.000

DH2

4.600

9.300

1.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

6.900

13.800

2.700

0.000

Execution

67.160



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TR - Junior Final tous résultats inclusMasculin

135.76

41.90

44.60

49.26

0.00

Morneau, Benjamin Québec Performance1 (2010)

0.000.00 15.30

0.009.70 13.70

0.0011.20 14.46

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.40

8.60

9.30

0.00

DH2

9.40

8.60

9.30

0.00

0.00

0.40

0.00

0.00

Pen.

17.20

13.00

14.30

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

98.84

40.60

47.87

10.37

0.00

Cahill, Benjamin Québec Performance2 (2010)

0.000.00 14.60

0.0012.50 13.87

0.002.80 2.97

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.70

8.70

1.80

0.00

DH2

9.70

8.70

1.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

16.30

12.80

2.80

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TR - N1 12- Résultats préliminaireMasculin

0.000.00 11.11

3.003.00 10.50

Brouillette, Eliot Dynamix 82.11

Bonis TOFDiff.

39.11

43.00

1

Standard Qc

(2015)

DH1

9.90

9.70

DH2

9.90

9.70

0.00

0.00

Pen.

18.10

16.80

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 10.90

3.403.40 10.66

Drolet, Maverick Gymnitours 80.96

Bonis TOFDiff.

37.70

43.26

2

Standard Qc

(2015)

DH1

9.90

9.70

DH2

9.90

9.70

0.00

0.00

Pen.

16.90

16.10

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 10.50

2.902.90 10.42

Lavoie, Mathieu Québec Performance 80.02

Bonis TOFDiff.

37.40

42.62

3

Standard Qc

(2016)

DH1

9.70

9.90

DH2

9.70

9.90

0.00

0.00

Pen.

17.20

16.50

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 11.15

2.402.40 10.94

Ephrem, Jason Virtuose 79.79

Bonis TOFDiff.

38.05

41.74

4

Standard Qc

(2014)

DH1

10.00

9.50

DH2

10.00

9.50

0.00

0.00

Pen.

16.90

16.50

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 10.14

2.402.40 9.83

Langevin, Sacha Virtuose 77.77

Bonis TOFDiff.

37.24

40.53

5 (2016)

DH1

9.60

9.50

DH2

9.60

9.50

0.00

0.00

Pen.

17.50

16.40

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 11.03

3.403.40 9.99

Berthiaume, Laurent Helios 77.72

Bonis TOFDiff.

36.73

40.99

6 (2015)

DH1

9.70

9.50

DH2

9.70

9.50

0.00

0.00

Pen.

16.00

14.70

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TR - N1 12- Résultats préliminaireMasculin

0.000.00 10.66

2.402.40 10.17

Cusson, Léo Virtuose 77.63

Bonis TOFDiff.

36.96

40.67

7 (2015)

DH1

9.90

9.90

DH2

9.90

9.90

0.00

0.00

Pen.

16.40

15.80

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 10.08

3.003.00 9.92

Sigouin, Louis-Philippe Dynamix 75.20

Bonis TOFDiff.

35.08

40.12

8 (2015)

DH1

9.70

9.20

DH2

9.70

9.20

0.00

0.00

Pen.

15.30

15.00

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 10.27

3.003.00 10.02

Gratton-Regnus, Ruphus Dynamix 74.99

Bonis TOFDiff.

35.37

39.62

9 (2014)

DH1

9.90

9.50

DH2

9.90

9.50

0.00

0.00

Pen.

15.20

14.10

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 10.12

2.902.90 10.04

Leblanc, Caiden Gymnitours 74.66

Bonis TOFDiff.

34.82

39.84

10 (2015)

DH1

9.80

9.80

DH2

9.80

9.80

0.00

0.00

Pen.

14.90

14.20

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 10.02

2.902.90 9.70

Marcil, Lenny Québec Performance 74.12

Bonis TOFDiff.

34.92

39.20

11 (2014)

DH1

9.90

9.80

DH2

9.90

9.80

0.00

0.00

Pen.

15.00

13.90

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 9.58

2.302.30 9.62

Waters, Tom Québec Performance 72.40

Bonis TOFDiff.

34.38

38.02

12 (2014)

DH1

9.90

9.90

DH2

9.90

9.90

0.00

0.00

Pen.

14.90

13.90

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TR - N1 13+ Résultats préliminaireMasculin

0.000.00 11.91

3.803.80 11.84

Larose, Olivier Excel gym 81.85
Bonis TOFDiff.

38.51

43.34

1

Standard Qc

(2011)

DH1

9.80

9.40

DH2

9.80

9.40

0.00

0.00

Pen.

16.80

14.50

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 10.52

3.303.30 11.92

Lambert, Olivier Excel gym 79.34
Bonis TOFDiff.

37.22

42.12

2 (2011)

DH1

8.80

9.40

DH2

8.80

9.40

0.00

0.00

Pen.

17.90

14.20

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 11.69

2.802.80 11.50

Audet, Zachary Viagym 78.79
Bonis TOFDiff.

37.39

41.40

3 (2012)

DH1

9.70

9.60

DH2

9.70

9.60

0.00

0.00

Pen.

16.00

14.70

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 10.55

3.003.00 10.70

Vallée, Médérick Dynamix 78.05
Bonis TOFDiff.

37.05

41.00

4 (2013)

DH1

9.80

9.60

DH2

9.80

9.60

0.00

0.00

Pen.

16.70

14.70

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 11.22

2.902.90 9.95

Guay, Raphaël Québec Performance 75.77
Bonis TOFDiff.

36.22

39.55

5 (2013)

DH1

10.00

9.40

DH2

10.00

9.40

0.00

0.00

Pen.

15.00

14.40

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 9.75

2.902.90 11.67

St-Laurent, Pierre Acrobatique Étoile 71.52
Bonis TOFDiff.

30.35

41.17

6 (1988)

DH1

7.60

9.40

DH2

7.60

9.40

0.00

0.00

Pen.

13.00

14.30

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TR - N2 13- Résultats préliminaireMasculin

0.000.00 12.04

5.205.20 12.13

Lafrance, Théodore Dynamix 86.13
Bonis TOFDiff.

37.70

48.43

1

Standard Qc

(2013)

DH1

9.70

9.40

DH2

9.70

9.40

0.00

0.00

Pen.

15.96

16.50

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 11.19

4.604.60 10.90

Turcotte, Liam Excel gym 77.99
Bonis TOFDiff.

35.29

42.70

2 (2016)

DH1

9.60

9.60

DH2

9.60

9.60

0.00

0.00

Pen.

14.50

13.00

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 10.60

3.803.80 10.68

Letourneau, Christophe Helios 74.01
Bonis TOFDiff.

32.70

41.31

3 (2014)

DH1

8.50

9.60

DH2

8.50

9.60

0.00

0.00

Pen.

13.60

13.43

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 10.77

3.903.90 10.37

Van der Knapp, Olivier Ionyx 73.17
Bonis TOFDiff.

32.80

40.37

4 (2015)

DH1

9.50

9.20

DH2

9.50

9.20

0.00

0.00

Pen.

12.53

13.00

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 10.01

4.304.30 10.61

Noah Julien, Noah Acti-gym 72.78
Bonis TOFDiff.

31.71

41.07

5 (2015)

DH1

8.40

9.20

DH2

8.40

9.20

0.00

0.00

Pen.

13.30

12.66

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 10.78

3.903.90 10.16

Amyot, Gabriel Ionyx 72.07
Bonis TOFDiff.

33.61

38.46

6 (2015)

DH1

9.80

9.00

DH2

9.80

9.00

0.00

0.40

Pen.

13.03

11.90

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TR - N2 13- Résultats préliminaireMasculin

0.000.00 8.95

3.403.40 9.60

Éliam, Alarie Campiagile 66.75
Bonis TOFDiff.

29.35

37.40

7 (2013)

DH1

8.30

9.40

DH2

8.30

9.40

0.00

0.00

Pen.

12.10

11.60

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 5.70

4.604.60 11.07

Ouellet, Jacob Excel gym 60.17
Bonis TOFDiff.

17.10

43.07

8 (2014)

DH1

4.80

9.60

DH2

4.80

9.60

0.00

0.00

Pen.

6.60

13.20

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 6.23

4.104.10 11.85

Brun-Berthet, Michaël Asymétriques 58.07
Bonis TOFDiff.

17.26

40.81

9 (2013)

DH1

4.20

8.70

DH2

4.20

8.70

0.00

0.00

Pen.

6.83

12.06

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TR - N2 14+ Résultats préliminaireMasculin

0.000.00 11.87

4.504.50 11.45

Das, Samir Unigym 83.75

Bonis TOFDiff.

37.77

45.98

1

Standard Qc

(2012)

DH1

9.40

9.30

DH2

9.40

9.30

0.00

0.00

Pen.

16.50

16.23

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 11.97

4.604.60 11.97

Marcoux, Jacob Gymnaska-Voltigeurs 83.40

Bonis TOFDiff.

37.40

46.00

2

Standard Qc

(2012)

DH1

9.70

9.50

DH2

9.70

9.50

0.00

0.00

Pen.

15.73

15.33

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 11.11

5.205.20 11.15

Parent, Samuel Unigym 83.28

Bonis TOFDiff.

36.57

46.71

3

Standard Qc

(2011)

DH1

9.80

9.50

DH2

9.80

9.50

0.00

0.00

Pen.

15.66

15.66

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 12.09

4.604.60 11.57

Pelletier, Nicolas Viagym 80.49

Bonis TOFDiff.

36.89

43.60

4 (2012)

DH1

9.30

9.40

DH2

9.30

9.40

0.00

0.00

Pen.

15.50

13.43

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 11.41

4.204.20 10.89

Whitteron, Gabriel Gymnitours 79.29

Bonis TOFDiff.

36.07

43.22

5 (2012)

DH1

9.70

9.40

DH2

9.70

9.40

0.00

0.00

Pen.

14.96

14.53

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 5.22

4.104.10 11.70

PIVIN, OLLIE Hirondelles 58.64

Bonis TOFDiff.

16.78

41.86

6 (2009)

DH1

3.80

8.60

DH2

3.80

8.60

0.00

0.00

Pen.

7.76

13.36

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Virtuose 2025

TR - N2 14+ Résultats préliminaireMasculin

0.000.00 0.00

1.201.20 3.15

Mathéo, Coallier Campiagile 12.15

Bonis TOFDiff.

0.00

12.15

7 (2012)

DH1

0.00

2.60

DH2

0.00

2.60

0.00

0.00

Pen.

0.00

4.00

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00


